ГРАМАДСКАЕ АБ'ЯДНАННЕ

«БЕЛАРУСКАЯ

РЭСПУБЛIКАНСКАЯ

ПIЯНЕРСКАЯ АРГАНIЗАЦЫЯ»

ЦЭНТРАЛЬНЫ САВЕТ

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

«БЕЛОРУССКАЯ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

ПИОНЕРСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА

27.08.2019  № 2

 г. Минск

Об утверждении Методических рекомендаций

по организации деятельности ОО «БРПО»

С целью организационной, информационной и методической

помощи организаторам пионерского движения, заслушав и обсудив

информацию заместителя председателя Центрального Совета ОО «БРПО»

Шинкоренко Ю.А., Пленум Центрального Совета ОО «БРПО»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять за основу проект Методических рекомендаций по

организации деятельности ОО «БРПО» (прилагается).

2. В срок до 01.10.2019 года научно-методическому центру

Центрального Совета ОО «БРПО» доработать Методические

рекомендации по организации деятельности ОО «БРПО».

3. Областным (Минскому городскому) Советам ОО «БРПО»

довести данное постановление до всех районных (городских) Советов

ОО «БРПО», пионерских дружин, а также всех заинтересованных.

4. Ответственность за исполнение данного постановления

возложить на заместителя председателя Центрального Совета ОО «БРПО»

Шинкоренко Ю.А., председателей областных (Минского городского)

Советов ОО «БРПО».

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить

на председателя Центрального Совета ОО «БРПО» Гончарову А.В.

Председатель              А.В.Гончарова